
Dotační program "Podpora zvýšení komfortu pacientů při poskytování akutní lůžkové péče na území Ústeckého kraje - 2016"

16/SML

IČ:
464

Výše přidělené dotace (po případných změnách): 0 Kč z toho INV: 0 Kč z toho NIV: 0 Kč
Výše vlastních prostředků: 0 Kč z toho INV: 0 Kč z toho NIV: 0 Kč

1) VYÚČTOVÁNÍ V RÁMCI LŮŽKOVÉ PÉČE (tab.1)

-

Kč/ks ∑ Kč/ks ∑ z toho dotace

0 0,00 INV 0 0,00 0,00 INV 0,00

INV INV 0,00

0 0,00 INV 0 0,00 0,00 INV 0,00

INV INV 0,00

INV INV 0,00

0 0,00 INV 0 0,00 0,00 INV 0,00

INV INV 0,00

INV INV 0,00

INV INV 0,00

INV INV 0,00

INV INV 0,00

INV INV 0,00

INV INV 0,00

INV INV 0,00

INV INV 0,00

INV INV 0,00

INV INV 0,00

INV INV 0,00

INV INV 0,00

INV INV 0,00

INV INV 0,00

INV INV 0,00

INV INV 0,00

INV INV 0,00

INV INV 0,00

INV INV 0,00

INV INV 0,00

INV INV 0,00

Náklady celkem: 0,00 0,00 0,00

Výše celkových nákladů akutní lůžková péče intenzivní 0,00 z toho INV 0,00

z toho NEIV 0,00

2) VYÚČTOVÁNÍ V RÁMCI LŮŽKOVÉ PÉČE (tab.2)

Kč/ks ∑ Kč/ks ∑ z toho dotace

INV INV 0,00

INV INV 0,00

INV INV 0,00

INV INV 0,00

INV INV 0,00

INV INV 0,00

INV INV 0,00

INV INV 0,00

INV INV 0,00

INV INV 0,00

INV INV 0,00

INV INV 0,00

INV INV 0,00

INV INV 0,00

v rámci programu "Podpora zvýšení komfortu pacientů při poskytování akutní lůžkové péče na území Ústeckého kraje - 2016"
ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA A FINANČNÍ VYPOŘÁDÁNÍ DOTACE

Pacientská lůžka 

Sídlo:

Účelový znak:

Příjemce dotace:

Počet pořízeného zdrav. vybavení-skutečné náklady
Specifikace vybavení: Předpokládaný 

počet
Předpokládané náklady Skutečný 

počet
Skutečné náklady

Předpokládaný počet pořízeného zdrav. vybavení dle žádosti 

INV/
NEIV

INV/
NEIV

mechanicky polohovatelná
elektricky polohovatelná

A) Akutní lůžková péče intenzivní 

Číslo smlouvy poskytovatele:

Předpokládaný počet pořízeného zdrav. vybavení dle žádosti 

B) Akutní lůžková péče standardní 

*

stolek s jídelní deskou

INV/
NEIV

Počet pořízeného zdrav. vybavení-skutečné náklady
Skutečný 

počet
Skutečné náklady

Konečný 
stav 

(dotace)

noční stolek

Nezbytné příslušenství 
pacientských lůžek i 
samostatně použitelné (*vypište 
jednotlivé druhy)

*
*
*
*

Pacientská lůžka 

Matrace

mechanicky polohovatelná
elektricky polohovatelná

zdravotní matrace antidekubitní 
pasivní

stolek s jídelní deskou
noční stolek

Pořízení set (lůžko, matrace, stolek, přístrojové vybavení)

*
*
*
*

Zdravotnické prostředky 
přístrojového a 
diagnostického charakteru  
(*vypište jednotlivé druhy)

*
*
*
*
*

stolek samostat. stojící

*
*
*
*
*

Přístrojové vybavení lůžek 
akutní lůžkové péče (*vypište 
jednotlivé druhy)

*

stolek samostat. stojící

Konečný 
stav 

(dotace)

0,00

Specifikace vybavení: Předpokládaný 
počet

Předpokládané náklady INV/
NEIV

zdravotní matrace standardní

Další vhodné vybavení akutní 
lůžkové péče (*vypište jednotlivé 
druhy)

zdravotní matrace standardní

Pacientské stolky

Matrace

Pacientské stolky
Nezbytné příslušenství 
pacientských lůžek i 
samostatně použitelné (*vypište 
jednotlivé druhy)

*
*

*

*
*

zdravotní matrace antidekubitní 
pasivní

Přístrojové vybavení lůžek 
akutní lůžkové péče (*vypiště 

 

*
*



Dotační program "Podpora zvýšení komfortu pacientů při poskytování akutní lůžkové péče na území Ústeckého kraje - 2016"

INV INV 0,00

INV INV 0,00

INV INV 0,00

INV INV 0,00

INV INV 0,00

INV INV 0,00

INV INV 0,00

INV INV 0,00

INV INV 0,00

INV INV 0,00

INV INV 0,00

INV INV 0,00

INV INV 0,00

INV INV 0,00

Náklady celkem: 0,00 0,00 0,00

Výše celkových nákladů akutní lůžková péče standardní 0,00 z toho INV 0,00

z toho NEIV 0,00

4) Čerpáno z dotace celkem:

Finanční náročnost (tab.1) akutní lůžková péče intenzivní 
Finanční náročnost (tab.2) akutní lůžková péče standardní 
Celkem 
Výše prostředků dotace
z toho INV část
z toho NEIV část
Vlastní zdroje organizace

5) Popis realizace předmětu podpory:

6) Kvalitativní a kvantitativní výstupy předmětu podpory:

7) Přínos předmětu podpory pro cílové skupiny:

8) Celkové zhodnocení předmětu podpory:

*

0,00 Kč

0,00 Kč
0,00 Kč

0,00 Kč

0,00

0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč

0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč

vratka

0,00 Kč

   
    

jednotlivé druhy) *
*
*

0,00 Kč
0,00 Kč

Pořízení set (lůžko, matrace, stolek, přístrojové vybavení)

poskytnuto čerpáno

Další vhodné vybavení akutní 
lůžkové péče (*vypište jednotlivé 
druhy)

*
*
*
*
*

Zdravotnické prostředky 
přístrojového a 
diagnostického charakteru 
(*vypište jednotlivé druhy)

*
*
*
*



Dotační program "Podpora zvýšení komfortu pacientů při poskytování akutní lůžkové péče na území Ústeckého kraje - 2016"

9) Prohlášení příjemce dotace:

V dne

Přílohy:
1) Kopie objednávek, kupních smluv, předávacích protokolů
2) Kopie faktur (y) za pořízené zdravotnické vybavení (označené UZ 00464), příp. kopie jiných platebních dokladů
3) Kopie bankovního výpisu
4) Kopie sestavy z vnitřního účetního systému (dle označení UZ 00464, náklady vs. výnosy)
5) Závěrečná zpráva o průběhu a výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky na nákup podpořeného 
dotčeného zdravotnického vybavení

(Podpis a razítko statutárního zástupce)

Příjemce dotace prohlašuje, že v případě, je-li plátcem daně z přidané hodnoty s nárokem na uplatnění odpočtu této daně, dotace na úhradu daně  z přidané hodnoty na nákup 
zdravotnického vybavení (viz výše) nebyla použita na její úhradu.   


	Závěrečná zpráva

